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SAHiL DOLGU ALANI 3.ETAP



SAHİL 3. ETAP DÜZENLEME PROJESİ 
HİZMETE AÇILDI

9.000 metrekare alanda inşa edilen 
Sahil Dolgu Alanı 3. Etap Projesi 

kapsamında çocukların ve gençlerin 
bedensel ve zihinsel gelişiminde büyük 
rol oynayan kaykay modülleri ile 
ahşap oyun grubu ve kauçuk zemin 
döşemesinden oluşan Çocuk Oyun 
Alanı yerleştirilmesi yapıldı.  İçerisinde 
rampalar, platformlar ve setler bulunan 
modüllerin yerleştirilmesinde güvenlik 
önlemleri de göz önünde bulunduruldu. 
Kaykay modülleri sayesinde gençler hem 
iyi vakit geçirip sosyalleşebilecek hem de 
bedensel gelişimlerine katkı sağlayacak 
aktivitelerde bulunabilecek.

Başkan Albayrak: “Sahil Dolgu Alanı 
3. Etap Projemiz Vatandaşlarımız İçin 
Nefes Alınacak Yeni Bir Sosyal Mekân 
Olacak”

Açılış töreninde bir konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak vatandaşlarımız ve 
Tekirdağ için farklı alanlarda önemli 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, merkeze insanı alan, vatandaşların mutluluğunu gözeten çalışmalarına devam 
ediyor. Bu kapsamda hem Tekirdağ’ın çehresini daha da güzelleştirecek hemde vatandaşlara yeni sosyal aktivite 
alanı kazandırmak amacıyla hayata geçirdiği Sahil Dolgu Alanı 3.Etap Projesinin açılışını salgın kurallarına uygun 
şekilde gerçekleştirdi.

yatırımları hayata geçiriyoruz. Sahil 
Dolgu Alanı düzenleme projemizi daha 
önce iki etap halinde hayata geçirmiştik. 
Bugün burada Sahil Dolgu 3. Etap 
Projemizin açılışını salgın kurallarına 
uygun bir şekilde gerçekleştiriyoruz. 3. 
Etap ile Sahil Dolgu Alanının kapsamını 
daha da genişlettik. 3. Etap içerisinde 

bulunan kaykay pistini gençlerimiz bizden 
rica etmişti. Onların bu ricasını hayata 
geçirmenin mutluluğu içerisindeyiz. 
Gençler bizim geleceğimiz, onların istek 
ve ihtiyaçlarını göz önüne aldığımız 
yatırımlarımız ile şehrimizi geleceğe 
en iyi şekilde taşımak için çabalıyoruz. 
Salgın nedeniyle ülkece çok zor ve 
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sıkıntılı süreçten geçiyoruz. 
Açılışını gerçekleştireceğimiz 
projemiz bu sıkıntılı günlerde 
vatandaşlarımız için nefes 
alınacak bir alan olacaktır. 
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak insan odaklı 
bir anlayışla vatandaşlarımıza 
yeni sosyal yaşam alanları 
kazandırmaya devam 
edeceğiz. Tüm ilçelerde 
olduğu gibi Süleymanpaşa 
için de önümüzdeki yıllarda 
başka sürprizlerimiz olacak. 
Bizi izlemeye devam edin. 
Sahil Dolgu Alanı 3. Etap 
projemiz halkımıza hayırlı 
olsun.” dedi.

Açılış töreninde, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Park 
ve Bahçeler Şube Müdürü 
Üner Şen, proje ile ilgili teknik 
bilgileri paylaşırken, Tekirdağ 
Milletvekili Enez Kaplan, 
Süleymanpaşa Kaymakamı 
Harun Kaya ve Süleymanpaşa 
Belediye Başkanı Cüneyt 
Yüksel de birer konuşma 
yaparak, projenin hayırlı 
olması temennisinde 
bulundular ve başta Başkan 
Albayrak olmak üzere emeği 
geçenlere teşekkür ettiler.
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VATANDAŞLAR DAHA İYİ KOŞULLARDA 
SPOR YAPABİLECEK

Sahil Dolgu Alanı 3. Etap Projesinde 
vatandaşların daha sağlıklı bir 
yaşam sürmesine yardımcı olacak 
alanlar oluşturuldu. Fitness Alanı ve 
vatandaşların daha iyi koşullarda spor 
yapabilmelerini sağlamak amacıyla 
kurulan 2 adet üçlü basket potası sahası 
ile yine park içerisinde yürüyüş yapma 

imkânı sağlayan 1.530 metrekare alana 
sahip baskı beton şeklinde imal edilen 
yürüyüş sahası da yapıldı.

PROJEDE, VATANDAŞLARIN HAYATINA 
DOKUNACAK TÜM AYRINTILAR 
DÜŞÜNÜLDÜ

Çevre düzenleme çalışması büyük bir 
titizlikle gerçekleştirilen Sahil Dolgu 
Alanı 3. Etap Projesi’nde vatandaşların 
aileleri ile şehrin merkezinde doğa ile 

iç içe vakit geçirmeleri amaçlandı. Bu 
kapsamda park alanı içerisinde bitkisel 
peyzaj düzenlemelerinin bulunduğu 2.800 
metrekare alanı kaplayan yeşil alan, park 
alanı çevresindeki prizma taş imalatı ve 
280 metre uzunluğunda bisiklet yolu, park 
alanı çevresindeki şev taşı ile vatandaşların 
deniz manzarasına hâkim olması, oturup 
dinlenebilmeleri için 200 kişinin aynı anda 
yararlanabileceği ahşap malzemeden 
üretilmiş seyir ünitesi ve kaykay pistini 
sınırlandırmak için plastik korkuluklar 
yapıldı.

Açılış törenine Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ın yanı 
sıra, Tekirdağ Milletvekili Enez Kaplan, 
Süleymanpaşa Kaymakamı Harun 
Kaya, Süleymanpaşa Belediye Başkanı 
Cüneyt Yüksel, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Fatih Ünsal, TESKİ Genel 
Müdürü Dr. İbrahim İçöz, belediye 
meclis üyeleri, siyasi parti ve sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, Büyükşehir 
Belediyesi bürokratları ve vatandaşlar 
katıldı.
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
HAYVANCILIĞI DESTEKLEMEYE

DEVAM EDİYOR
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile SS. 

Tekirdağ Tarım Kooperatifleri Birliği ve 
Süleymanpaşa, Malkara, Hayrabolu, Saray, 
Çorlu ve Marmaraereğlisi ilçelerinde 
faaliyet gösteren süt üretici birliklerinin 
arasında Tekirdağ İli Karma Yem Projesi 
kapsamında iş birliği protokolü imzalandı.

Tekirdağ’da hayvancılığın geliştirilmesine 
katkı sağlamak amacıyla hayvan 
yetiştiriciliği yapan vatandaşlara karma 
yem temini konusunda destek verilmesi 
için imzalanan protokol kapsamında 
karma yem bedelinin yüzde 10’u 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
karşılanacak.

İmza töreninde Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ın yanı 
sıra SS. Tekirdağ Tarım Kooperatifleri 
Birliği Başkanı Ramazan Demirkıran, 
Hayrabolu Süt Üreticileri Birliği Başkanı 
Mustafa Saran, Çorlu-Marmaraereğlisi 
Süt Üreticileri Birliği Başkanı Ali Topuz, 
Saray Süt Üreticileri Birliği Başkanı 
Fikret Özer, Süleymanpaşa Süt Üreticileri 
Birliği Başkanı Şerif Baykut ve Malkara 
Süt Üreticileri Birliği Başkanı Osman 
Turgutlugil yer aldı.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi olarak 

tarım ve hayvancılığa büyük önem 
veriyoruz. Bu alanda Türkiye’deki diğer 
büyükşehir belediyelerine örnek olacak 
birçok projeyi hayata geçirdik. Bugün 

imzaladığımız bu protokol ile de hayvan 
yetiştiriciliği yapan vatandaşlarımıza 
destek olmayı amaçlıyoruz. Tekirdağ’a ve 
vatandaşlarımıza hayırlı olsun.” dedi.
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Hayvancılığa Desteğimizin En Güzel Örneklerinden Biri

MERA İYİLEŞTİRME VE YÖNETİMİ PROJESİ

Çiftçilerin ve besicilerin yanında olan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 

hayvancılık alanında hayata geçirdiği en 
önemli projelerden biri Mera Islahı ve 
Yönetimi Projesi oldu. Söz konusu proje 
kapsamında ıslah edilen il genelindeki 
113.000 dekar alanda büyük verim artışı 
yaşandı.

Türkiye’de bir belediye tarafından hayata 
geçirilen en büyük mera ıslah projesi 
olan Mera İyileştirme ve Yönetimi Projesi 
kapsamına alınmış olan 113.000 dönüm 
mera alanında bahar mevsiminin gelişiyle 
birlikte meradaki mevcut bitkiler hızlı bir 
gelişim gösterdi. Yeşillenen meraları çiçek 
kokuları sardı.

Beş temel vizyonu arasında tarım ve hayvancılığa yer veren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, hayata geçirdiği 
örnek projelerle kırsal kalkınmayı desteklemede öncü olmaya devam ediyor.

PROJE KAPSAMINDA MERA 
KONTROLLERİ YAPILDI

Mera İyileştirme ve Yönetimi Projesi 
kapsamında Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından Malkara ilçesine bağlı Hereke, 
Gönence ve Sağlamtaş mahallelerinde 
mera kontrolleri gerçekleştirildi. Yapılan 
kontroller esnasında hayvan yetiştiricileri 
projenin faydalarının net bir şekilde 
görüldüğünü, bunun et ve süt olarak 
üretime mutlak suretle yansıyacağını ifade 
ettiler.

Mera İyileştirme ve Yönetimi Projesinin 
faydalarının en iyi şekilde görüldüğü 
yerlerden biri de Hayrabolu ilçesine bağlı 

Buzağcı Mahallesi oldu. 2020 yılında 
verim düzeyi oldukça düşük olan mera 
alanının proje kapsamına alınmasıyla 2021 
yılı Şubat ayı itibariyle yapılan gübreleme 
sonrasında iki üç aylık gibi kısa bir sürede 
büyük verim artışı yaşandı. Mera ıslahı 
öncesinde ve sonrasında çekilen iki ayrı 
fotoğrafla mera alanında yaşanan değişim 
ortaya konuldu.

Gerçekleşen verim artışı meraların otlatma 
ve ot biçme faaliyetleri için daha elverişli 
hale gelmesini sağladı.

113.000 MERA ALANI ISLAH EDİLDİ

Hayvancılığın girdi maliyetlerini azaltan 
ve besiciler için katma değer sağlayan 
büyük proje il mera varlığımızın %75’ine 
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sahip 126 kırsal mahallenin 244.000 
dönüm merasının 113.000 dönümüne (tüm 
mera alanlarının 5’i) 2.739.850 kg 20.20.0 
kompoze gübre uygulaması yapıldı.

Yapılan iyileştirmeler ile dekar başına 50 
kg’a kadar düşen ot verimliliği en az 4 kat 
artırılarak 200 kg seviyesine çıkarıldı.

Ayrıca iyileştirme çalışması yapılan mera 
alanlarının bir kısmına, otlatma faaliyetleri 
esnasında besi hayvanlarının gölgelik 
ihtiyacının karşılanabilmesi amacıyla 
akasya kümelerinden oluşan gölgelikler 
tesis edildi.

Öte yandan hayvanların merada su 
ihtiyaçlarının karşılaması amacıyla 
ortalama 7000-10.000 metreküp su toplama 
hacmine sahip 77 adet yeni, 20 adet 
mevcut hayvan içme suyu göletinin bakım 
onarımı ile 195 adet suvat tesisi yapıldı.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK: 
“HAYVANCILIĞA CAZİBE KAZANDIRMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”

Mera İyileştirme ve Yönetimi Projesi 
kapsamında yürütülen çalışmaları düzenli 
olarak yerinde takip eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, projede gelinen son durum 
ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, 
“Proje kapsamında toplam 3.386.241 TL 
yatırım yapıldı. Bununla beraber projenin 
uygulama döneminde ot veriminde 
33.931.500 TL’lik artış elde edildi. Bu 
tek veri bile projenin ne kadar yerinde 
olduğunu ve ne denli büyük yarar 
sağladığını açık bir şekilde gösteriyor. 
Geçmişte olduğu gibi bundan sonra 
da çiftçilerimizin yanında olmaya ve 
hayvancılığa cazibe kazandırmaya devam 
edeceğiz” dedi.

Büyükşehir Belediyesi
ÇÖLYAK HASTALARININ YANINDA

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından çölyak hastalarının yeterli 

ve dengeli beslenmelerine yardımcı 
olmak amacıyla 2015 yılında başlatılan 
glutensiz gıda yardım paketi dağıtımı 
devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanlığı tarafından 11 ilçede 
gerçekleştirilen yardım programı 
kapsamında 2021 yılı içerinde toplam 
582 çölyak hastasına glutensiz gıda 
yardım paketi dağıtımı 
gerçekleştirildi. Gıda 
paketlerinin dağıtımı çölyak 
hastası olduğuna dair sağlık 
raporu ve ikametgâh belgesi 
ile başvuran vatandaşlara 
doğrudan veya muhtarlıklar 
aracılığı ile yapılıyor.

Glutensiz gıda yardım 
paketlerinin dağıtımının 
belli aralıklarla devam 
ettiğini belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak, “Büyükşehir 
Belediyesi olarak halk sağlığına büyük 
önem veriyoruz. Çölyak hastalarının 
glutensiz ürünlerle daha sağlıklı 
beslenebilmelerine imkân sağlamak 
amacıyla başlattığımız glutensiz gıda 
yardım paketi, bizim halk sağlığı 
açısından hayata geçirdiğimiz önemli 
projelerimizden bir tanesi. Bundan sonra 
da bu kapsamdaki çalışmalarımıza 
devam edeceğiz.” dedi.
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YOL YAPIM ÇALIŞMALARI
DÖRT KOLDAN DEVAM EDİYOR

Yol yapım çalışmaları sıcak asfalt olarak 
da bilinen bitümlü sıcak karışım 

(BSK) ve silindirle sıkıştırılmış beton (SSB) 
uygulamalarıyla olmak üzere farklı ekipler 
tarafından eş zamanlı olarak yürütülüyor.

SİLİNDİRLE SIKIŞTIRILMIŞ BETON (SSB) 
YOL HİZMETİ

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, Saray ilçesindeki 
Atatürk ve 1 Kasım caddelerinde TESKİ ve 
TREDAŞ tarafından altyapı çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından başlattığı 
SSB yol yapım çalışmalarını tamamladı. 
Çalışmalarda 5000 metreküp beton 
kullanıldı.

Yaptığı yatırımlarla Tekirdağ’ın ulaşım ağını genişleten Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, yol yapım çalışmalarını 
kesintisiz bir şekilde sürdürüyor.

ÇORLU

8 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



TESKİ tarafından altyapısı yenilenen 
Kapaklı ilçesi Erbay Caddesi’nde, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından SSB yol uygulaması 
gerçekleştirildi. Yol yapım çalışmalarını 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak yerinde inceledi.

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından Kapaklı ilçesinin 
Erbay Caddesinde TESKİ ve TREDAŞ 
ekiplerinin altyapı çalışmalarını 
tamamlanmasının ardından başlatılan 
SSB yol yapım çalışmaları tamamlandı. 
Çalışma kapsamında 1.400 metre uzunluğa 
sahip yolda toplam 2.250 metreküp SSB 
serimi gerçekleştirildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından 
gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında 
Süleymanpaşa ilçesi Karacakılavuz 
Mahallesi’nde SSB yol yapım çalışmaları 
tamamlandı. 1.000 metre uzunluğunda 
ve 8 metre genişliğindeki yolda toplamda 
8.000 metrekare alanda 1400 metrekare 
SSB serimi gerçekleştirildi.

BİTÜMLÜ SICAK KARIŞIM (BSK) SERİM 
ÇALIŞMALARI

 Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı ekipleri tarafından sürdürülen 
yol bakım ve onarım çalışmaları 
kapsamında Çorlu ilçesinin Salih Omurtak 
Caddesi ile Çetin Emeç ve Bülent Ecevit 
bulvarlarında başlatılan BSK sıcak 
asfalt yol bakım ve onarım çalışmaları 
tamamlandı. Çalışmalarda toplam 300 ton 
BSK serimi gerçekleştirildi. 

Çorlu ilçesinin yoğun güzergâhlarından 
biri olan Orion Kavşağında bakım ve 
düzenleme çalışması yapıldı. Ekipler, 
yapılan çalışma nedeniyle trafikte 
yaşanabilecek aksakları göz önünde 
bulundurarak bakım ve düzenleme 
çalışmasını sokağa çıkma kısıtlamasının 
olduğu pazar günü gerçekleştirdi. 
Yürütülen çalışmaları Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak yerinde 
inceledi.

Öte yandan Çerkezköy ilçesi Cengiz Topel 
Bulvarı Kuş Bahçe Mevkii’nde başlatılan 

ÇERKEZKÖYKAPAKLI

KAPAKLI

SARAY
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TEKİRDAĞ’IN KÜLTÜREL ve 
TARİHİ MİRASI

GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR

İl genelinde altyapıdan üstyapıya 
çalışmalarını aralıksız sürdüren 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, kent 
estetiği ve kültürel mirasa sahip çıkıyor. 
Bu kapsamda Süleymanpaşa ilçesinde 
bulunan, yakın tarihe kadar Tekirdağ 
Tarım Kredi Kooperatifi tarafından depo 
olarak kullanılan ve 19’uncu yüzyılın 
sonlarına doğru inşa edildiği tahmin 
edilen Tarihi Depo Binası’nın rölöve, 
restitüsyon ve restorasyon çalışmaları 
Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı Kültür Varlıkları 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 
yapılıyor. Restorasyon çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından Tarihi Depo 
Binası, işlevsel hale getirilerek günümüze 
ulaşmış bir kültür varlığı olarak 
kentimize kazandırılacak.

Restorasyon çalışmalarını düzenli 
olarak takip eden Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Kültür 
varlıklarının restore edilmesi kadar, 
korunması ve yaşatılması da önemli. 
Güzel Tekirdağ’ımızın bir değeri olan 
Tarihi Depo Binamızı aslına uygun olarak 
restore ediyoruz. Restorasyon çalışmaları 
tamamlandıktan sonra hizmete açacağız. 
Böylelikle Süleymanpaşa Meydan 
Düzenleme Projemizde ilerleme kat 
etmiş olacağız. Tarihe saygı çerçevesinde 
modern şehircilik anlayışıyla hayata 
geçirdiğimiz bu projemiz Tekirdağ 
halkına hayırlı olsun.” dedi.

Günümüze ulaşan kültür varlıklarını restore ederek bugüne ve 
yarınlara kazandırmayı amaçlayan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından restorasyon çalışmaları sürdürülen Tarihi Depo Binası’ndaki 
çalışmaların kısa süre içerisinde tamamlanması hedefleniyor.

BSK yol yapımı tamamlandı. 500 metre 
uzunluğunda ve 7 metre genişliğindeki 
yolda toplamda 3.500 metrekare alanda 
850 ton sıcak asfalt serimi gerçekleştirildi.

Süleymanpaşa ilçesine bağlı Köseilyas 
Mahallesi ile Kapaklı ilçesine bağlı 
Karaağaç Mahallesi’nde başlattığı 
yol yapım çalışmalarını tamamladı. 
Bu kapsamda Köseilyas ve Karaağaç 
mahallelerinde toplam 1.200 ton 
BSK serimi gerçekleştirildi. Karaağaç 
Mahallesi’nde bulunan Plevne 
Caddesi’nde başlatılan BSK serim 
çalışmaları tamamlandı. 1.000 metre 
uzunluğunda ve 8 metre genişliğinde olan 
yolda toplam 1.300 ton sıcak asfalt serimi 
yapıldı.

2021 faaliyet programı çerçevesinde 
Süleymanpaşa ilçesi, Çandarlızade 
Caddesi ve Kumbağ Mahallesi’nde 
başlatılan yol bakım ve onarım çalışmaları 
tamamlandı. Çalışmalar kapsamında 
toplamda 1.000 ton BSK serimi 
gerçekleştirildi.

SÜLEYMANPAŞA

KAPAKLI
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TEKİRDAĞ’A DEPREM VE TSUNAMİ
GÖZLEM İSTASYONU KURULDU

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli 
Rasathanesi ve Deprem Araştırma 

Enstitüsü tarafından Asyaport Limanı’nda 
kurulan Deprem ve Tsunami Gözlem 
İstasyonu’nun açılışına Boğaziçi 
Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve 
Deprem Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Haluk Özener, Kandilli Rasathanesi 
ve Deprem Araştırma Enstitüsü Bölgesel 
Deprem-Tsunami İzleme ve Değerlendirme 
Merkezi Müdürü Dr. Doğan Kalafat, 
Asyaport Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Soyuer, AFAD Müdürü Recep Erol ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Deprem 
Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi 
Başkanı Sevim Avcı Yener katıldı.

Açılış töreninde konuşan Boğaziçi 
Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve 
Deprem Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Haluk Özener, “2017 yılında akredite 
olan kurumumuz sadece Türkiye’de 
değil Ege, Akdeniz ve Karadeniz’de 
de tsunami gözlemlerini yürütmekte. 
Sadece Türkiye’ye değil komşu ülkelere 
de tsunami bilgilendirme mesajları 
göndermekte. Deprem beklentisinden 
sonra oluşabilecek fayın kendi özelliğinden 
değil ama deniz tabanında meydana 
gelebilecek heyelandan kaynaklı tsunamiyi 
halkımızın en az zararla atlatabilmesi için 
uyarı mesajı vermemiz gerekiyor. Bugün 
Tekirdağ’da da kurduğumuz, bu tarz 
gözlem istasyonlarının sayısını artırmayı 
hedefliyoruz. Bu istasyonlara multi çok 
parametreli meteoroloji istasyonu ve GPS 
gözlem istasyonu da eklenebilir. Yakın 

zamanda inşaallah bu istasyonları da diğer 
istasyonlarımıza ekleyeceğiz.” dedi.

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
YENİ HİZMET BİNASINA DEPREM ALARM 
SİSTEMİ VE DEPREM KAYIT CİHAZI 
KURULUM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Tekirdağ’ın birinci derece deprem bölgesi 
olması gerçeğinden hareketle deprem 
öncesi ve sonrasında yapılması gerekenler 
ve olası bir depremin en az hasarla 
atlatılması konusunda önemli çalışmalara 
imza atan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme Dairesi Başkanı Sevim Avcı 
Yener, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Yeni Hizmet Binasına deprem alarm 
sistemi ve deprem kayıt cihazı kurulum 
çalışmalarının devam ettiğini belirterek, 
“Kandilli Rasathanesi ile koordineli olarak, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyemizin yeni 
hizmet binasına da deprem kayıtçısı 
yerleştirme çalışmaları devam etmektedir. 
Aynı zamanda yeni hizmet binamıza, 
deprem esnasında uyarı verecek şekilde 
binada yapısal alarm sistemi kurulması ve 
sinyal üretilmesi çalışmalarımız da devam 
etmektedir.” diye konuştu.   

Birinci Derece Deprem Bölgesi’nde yer alan Tekirdağ’da Deprem ve Tsunami Gözlem İstasyonu kuruldu.
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TOPLU TAŞIMA 
ARAÇLARINDA HİJYEN DENETİMİNE DEVAM EDİYOR

Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta ekipleri tarafından 

Süleymanpaşa, Çorlu, Çerkezköy ve 
Malkara ilçelerinde gerçekleştirilen 
denetimlerde araçlarda maske, 
mesafe ve hijyen kurallarına uyulup 
uyulmadığı kontrol edildi.

“GÜZEL TEKİRDAĞ’IMIZA ESTETİK 
BİR GÖRÜNÜM KAZANDIRIYORUZ”

Konu ile ilgili açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
kamuya açık, vatandaşlarımızın 
yoğun olarak kullandığı 
alanların dezenfekte işlemlerini 
gerçekleştirmeye devam ediyoruz. 
Toplu taşıma araçlarımızda da 
hijyen, sosyal mesafe ve maske 
kullanımı denetimlerimizi 
il genelinde sürdürüyoruz. 
Koronavirüs salgınından aldığımız 
önlemler ve uyguladığımız tedbirler 
sayesinde korunabiliriz. Tüm 
vatandaşlarımıza sağlıklı günler 
diliyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların daha hijyenik ve sağlıklı koşullarda toplu taşıma hizmeti alabilmesi 
için gerçekleştirdiği hijyen denetimlerine devam ediyor.

PARK VE BAHÇELERDE
YAZ BAKIMI YAPILIYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, yaz 
aylarının gelmesi ile beraber yeşil 

alanlarda peyzaj düzenleme, bakım ve 
onarım çalışmalarına hız verdi.

Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından 
sürdürülen çalışmalar kapsamında 
Süleymanpaşa ilçesinde bulunan Atatürk 
Bulvarı ve Sahil alanında bordür yenileme, 
peyzaj düzenleme ve parke taş döşeme 
çalışmaları başlatıldı.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Bir yandan kent estetiğini 
korumak ve güzelleştirmek için çalışırken, 
diğer yandan da halk sağlığını korumaya 
yönelik faaliyetler yürütüyoruz. 
Koronavirüs salgını sürecinde koruyucu 
tedbirler ve önlemleri almayı da ihmal 
etmiyoruz. Parklarımız düzenli olarak 
dezenfekte ediliyor. Vatandaşlarımıza kent 
yaşamı içerisinde doğal alanlar sunarken 
güzel Tekirdağ’ımıza estetik bir görünüm 
kazandırıyoruz. Yeşil alanlarımızın 
yılın her döneminde güzel, temiz ve 
bakımlı kalmasını sağlamak amacıyla 
yürüttüğümüz çalışmalarımız bundan 
sonra da devam edecek.” dedi. 
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Kırcaali’den Tekirdağ’a
HÜSEYİN PEHLİVANIN İZİNDE SANAL TUR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

tarafından organize edilen, Tekirdağ’ın 
tarihinde iz bırakmış, başarıları dünyaya 
yayılmış, Tekirdağ’ın yetiştirdiği en 
önemli sporculardan biri olan Tekirdağlı 
Hüseyin Pehlivan’ın (Alkaya) konu 
edildiği  Kırcaali’den Tekirdağ’a Hüseyin 
Pehlivanın İzinde Sanal Tur adlı proje, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Youtube 
kanalında yayınlandı. Projede, Tekirdağlı 
Hüseyin Pehlivan’ın hayatından kesitler 
yer alırken, Tekirdağ ile Hüseyin 
Pehlivan’ın ortak noktaları da ayrıntılı 
bir şekilde anlatıldı. Ayrıca Hüseyin 
Pehlivan’ın torunu Sinan Alkaya ile 
yapılan söyleşiye projede de yer verildi. 

BAŞKAN ALBAYRAK: “HÜSEYİN 
PEHLİVAN TEKİRDAĞ İLE 
ÖZDEŞLEŞMİŞTİR”

Kırkpınar Yağlı Güreş Tarihine ismini 
altın harflerle yazdıran Hüseyin 
Pehlivan’ın Tekirdağ tarihinde de önemli 
bir yere sahip olduğunun altını çizen 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Sanal tur projeleri, 
pandemi döneminde vatandaşlarımızın 
evlerinden kolaylıkla takip edebilecekleri, 
bilgilenebilecekleri etkinlikler. 
Vatandaşlarımızın dünyadaki farklı yerleri 
keşfedebilecekleri, Tekirdağ’ın farklı 
coğrafyalarla etkileşiminden kaynaklanan 

hikayelerini dinleyebilecekleri son 
derece faydalı bir etkinlik olan sanal 
tur projelerimizin ikincisinde Hüseyin 
Pehlivan’ı konu edindik. 7 sene üst üste 
Kırkpınar Başpehlivanı olan Tekirdağlı 
Hüseyin Pehlivan, Tekirdağımızın 
yetiştirdiği en önemli değerlerden biridir. 
Vatandaşlarımız, bu sanal turda Tekirdağlı 
Hüseyin Pehlivan’ın Kırcaali’den 
Tekirdağ’a uzanan hayat hikâyesi ile 
ilgili olarak ayrıntılı bilgi edinme fırsatı 
bulacaklar. Tüm vatandaşlarımıza iyi 

seyirler diliyor, Tekirdağlı Hüseyin 
Alkaya’yı rahmet ve saygı ile anıyorum.” 
dedi.

SANAL TUR ETKİNLİKLERİ, TEKİRDAĞ 
TARİHİNDE İZ BIRAKMIŞ KİŞİLER İLE 
DEVAM EDECEK

Salgın döneminde vatandaşların 
evlerinden takip edebilecekleri sanal 
tur projeleri, Tekirdağ tarihinde iz 
bırakmış şahsiyetler ile devam edecek. 
Hüseyin Pehlivan’ın ardından Namık 
Kemal, Yahya Kemal başta olmak üzere 
Tekirdağ’ın tarihinde önemli yere sahip 
şahsiyetler ile ilgili sanal tur projeleri de 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
önümüzdeki süreçte vatandaşlarla 
buluşturulacak.

Düzenlediği sosyal, tarihi ve kültürel etkinlikler, hayata geçirdiği projeler ile Tekirdağ’ın değerlerine sahip çıkan, 
Tekirdağ tarihine damga vurmuş isimlerin eserlerinin ve hatıralarının yaşatılması için çalışmalar yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, salgın dönemin de vatandaşların evlerinden takip edebilecekleri bir sanal tur etkinliğine 
daha imza attı.
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SARAY KÜLTÜR MERKEZİ İNŞAATINDA
SONA YAKLAŞILDI

İnşaat çalışmalarında büyük ilerleme 
kat edilen Saray Atatürk Kültür 

Merkezi’ni ziyaret eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, yüklenici firma 
yetkililerinden çalışmaların son 
durumu ile ilgili bilgi aldı. 

Büyükşehir Belediyesi’nde görevli 
ilgili daire başkanları ve şube 
müdürleri ile birlikte Saray Kültür 
Merkezi inşaatında incelemelerde 
bulunan Başkan Albayrak, “30 
Ağustos 2021 Zafer Bayramında 
açmayı planladığımız Saray Kültür 
Merkezimizde çalışmalarımız tüm 
hızıyla devam ediyor. Yetkililerden 
çalışmaların son durumu ile ilgili 
bilgi aldık. Çalışmaları en kısa sürede 
tamamlayıp kültür merkezimizi 
vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. 
Şimdiden tüm halkımıza hayırlı 
olmasını temenni ediyorum. Tüm 
ilçelerimizde olduğu gibi Saray ilçemiz 
için de planladığımız projelerimizi birer 
birer gerçekleştiriyoruz. Şehrimiz için 
çalışıyor, halkımıza hizmet veriyoruz.” 
dedi.

ÇAĞIMIZ TEKNOLOJİSİYLE İNŞA 
EDİLEN BÜYÜK VE MODERN BİR 
TESİS

Saray ilçesinde kültür ve sanat 
etkinliklerine ev sahipliği yapacak, 
toplam 16.268 metrekare kapalı alana 
sahip Saray Atatürk Kültür Merkezi, 
2 bodrum kat, zemin kat ve 3 normal 
kat olmak üzere 6 kattan oluşuyor. 
Modern ve estetik tasarımlı Saray 
Kültür Merkezi bünyesinde restoran, 
2 kafe, sergi alanı, boyama, resim, 
el sanatları atölyesi, müzik dersliği, 
çocuk kütüphanesi, yetişkinler için 
kütüphane, 500 kişilik tiyatro salonu, 
2 adet cep sineması salonu, 1 adet altı 
boyutlu sinema salonu yer alıyor.

Tekirdağ’ı kültür ve sanatın merkezi haline getirme hedefiyle Çerkezköy, Ergene ve Kapaklı ilçelerinde büyük 
ve modern kültür merkezleri inşa eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, yapım çalışmaları önemli ölçüde 
tamamlanan Saray Kültür Merkezi’ni hizmete sunmaya hazırlanıyor.
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Başkan Albayrak Mürefte 
İskelesi’nde Vatandaşlarla 
Buluştu

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı, Şarköy Belediye Başkanı 
Alpay Var ile birlikte yaz sezonunun 
açıldığı Mürefte Mahallesi’ni 
ziyaret etti ve Büyükşehir Belediyesi 
tarafından bakım ve onarımı 
yapılan Mürefte İskelesi’nde deniz 
manzarasını seyreden ve balık tutan 
vatandaşlarla bir araya geldi.

Saray Muhtarlar Derneği 
Ziyareti

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak Saray 
Muhtarlar Derneği’ni ziyaret 
ederek Dernek Başkanı ve Safaalan 
Mahallesi Muhtarı Mehmet Özmen, 
derneğin yönetim kurunda görevli 
ve dernek üyesi muhtarlarla sohbet 
etti ve Saray ilçesinde yapılacak 
çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde 
bulundu.

Vehbi Günaştı İlkokulu’na 
Karne Günü Ziyareti

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Şeyma 
Bayrak isimli öğrencinin daveti 
üzerine karne gününde Vehbi 
Günaştı İlkokulu’nu ziyaret ederek 
öğrencilerin mutluluğuna ortak oldu. 
Karne sevinci yaşayan Şeyma Bayrak 
ve tüm öğrencileri kutlayan Başkan 
Albayrak, Okul Müdürü Birol Tilki 
ve sınıf öğretmeni Mehmet Serkan 
Eroğlu’na misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür etti.

TEMEK 2021 Sanat Sergisi 
Açılış Töreni

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Çerkezköy 
Belediye Başkanı Vahap Akay ile 
birlikte Tekirdağ Meslek Edindirme 
Kursları’nın (TEMEK) 2021 Sanat 
Sergisi Açılış Töreni gerçekleştirdi 
ve serginin düzenlenmesinde emeği 
geçen eğitmen ve kursiyerlere 
teşekkür etti.

Yapıncak Yaprak
Hasat Şenliği

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağ 
Yapıncak Salamura Yaprağı” ismini 
alarak coğrafi işaret tescilinin 
gerçekleştirilmiş olması dolayısıyla 
Bağcılık Araştırma Enstitüsü’nün 
düzenlediği Yapıncak Yaprak Hasat 
Şenliğine katıldı. 
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